Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

10.6-3

Заявление
о принятии решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных жилых домов, жилых помещений в блокированных и многоквартирных жилых домах

Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного жилого дома, жилых помещений в блокированном и многоквартирном жилых домах, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· акты выполненных работ по договору со специализированными организациями;
· документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;
· сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь;
· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, – для малообеспеченных граждан;
· копия трудовой книжки (при ее наличии) – для неработающих граждан и неработающих членов семьи;
· пенсионное удостоверение – для неработающих пенсионеров;
· удостоверение инвалида – для инвалидов I и II группы;
· удостоверение инвалида Великой Отечественной войны – для инвалидов Великой Отечественной войны;
· удостоверение инвалида боевых действий на территории других государств – для инвалидов боевых действий на территории других государств III группы;
· удостоверение ребенка-инвалида – для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет;
· удостоверение многодетной семьи – для многодетных семей.

«    »___________20____						_______________________
(дата)									(подпись)
Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

	Жлобинский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________,
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
__________________________________
[bookmark: _GoBack]

	10.6-3

Заявление
о принятии решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных жилых домов, жилых помещений в блокированных и многоквартирных жилых домах

Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного жилого дома, жилых помещений в блокированном и многоквартирном жилых домах, расположенного по адресу: г. Жлобин, ул. Советская, д.4
Решением Жлобинского райисполкома от 01.01.2024 № 1200 включен(а) в списки на возмещение части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах.
Решением Жлобинского райисполкома от 01.01.2024 № 1222  утвержден акт приемки в эксплуатацию реконструированного жилого помещения.

Перечень прилагаемых документов:
· акты выполненных работ по договору со специализированными организациями;
· документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;
· сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь;
· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, – для малообеспеченных граждан;
· копия трудовой книжки (при ее наличии) – для неработающих граждан и неработающих членов семьи;
· пенсионное удостоверение – для неработающих пенсионеров;
· удостоверение инвалида – для инвалидов I и II группы;
· удостоверение инвалида Великой Отечественной войны – для инвалидов Великой Отечественной войны;
· удостоверение инвалида боевых действий на территории других государств – для инвалидов боевых действий на территории других государств III группы;
· удостоверение ребенка-инвалида – для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет;
· удостоверение многодетной семьи – для многодетных семей.

«    »___________20____						_______________________
(дата)									(подпись)
Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления